(様式第４号)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
延岡市スポーツ少年団
本部長　保田　篤則　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位団名

代表者名

延岡市ブロック大会補助金実績報告書

令和　　 年度宮崎県スポーツ少年団延岡市ブロック大会を実施しましたので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１・添付書類
　　①収支決算書

　　②領収書　　ア　審判員領収書( 別紙1 )
　　　　　　　　イ　補助員領収書( 別紙2 )
　　　　　　　　ウ　看護師謝金（別紙3）
　　　　　　　　エ　審判員・補助員領収書( 別紙4 )
オ　消耗品費・通品費・食糧費他( 別紙5 )
　　　　　　　　カ　トロフィー代等( 消耗品費 )領収書・納品書( 業者発行・コピー不可 )
( 別紙6 )
　　　　　　　　※領収証の宛名は『 延岡市ブロックスポーツ少年団 』とする。
但し書きに、使途又は品名・単価・数量を必ず記載してもらうこと。

　　③大会結果　参加チーム・人数、結果がわかるもの

　　④写真　　　大会スナップ写真(2～3枚)

発行責任者
担 当 者
電話番号

審判員謝金領収書　　　　　(別紙1)　 県補助
延岡市スポーツ少年団
本部長　保田　篤則　様
　　第６１回スポーツ少年団延岡市ブロック大会（　　　　　　　　　　　　）競技
審判員謝金として、次のとおり領収しました。
	NO
	氏　　名
	支　払　額
	受領日
	受領者氏名（自書）
	受領印

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

※金額は、上限1日1人２，０００円です。
※支払額は、同額であっても｢同上｣・「〃」で記入せず、必ず金額を記入してください。
※氏名は印字可。受領者氏名は自書とし、受領者印は受領者本人の印を押印してください。
※審判員、補助員、看護師の重複は認められません。
補助員謝金領収書　　　　　 (別紙2)　 県補助
延岡市スポーツ少年団
本部長　保田　篤則　様

　　第６１回スポーツ少年団延岡市ブロック大会（　　　　　　　　　　　　）競技
補助員謝金として、次のとおり領収しました。
	NO
	氏　　名
	支　払　額
	受領日
	受領者氏名（自書）
	受領印

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

※金額は、上限1日1人１，０００円です。
※支払額は、同額であっても｢同上｣・「〃」で記入せず、必ず金額を記入してください。
※氏名は印字可。受領者氏名は自書とし、受領者印は受領者本人の印を押印してください。
※審判員、補助員、看護師の重複は認められません。

　看護師謝金領収書　　　　　 (別紙3)　 県補助

延岡市スポーツ少年団
本部長　保田　篤則　様

　　第６１回スポーツ少年団延岡市ブロック大会（　　　　　　　　　　　　）競技
看護師謝金として、次のとおり領収しました。
	NO
	氏　　名
	支　払　額
	受領日
	受領者氏名（自書）
	受領印

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

※金額は、上限1会場1人５，０００円です。
※支払額は、同額であっても｢同上｣・「〃」で記入せず、必ず金額を記入してください。
※氏名は印字可。受領者氏名は自書とし、受領者印は受領者本人の印を押印してください。
[bookmark: _GoBack]※審判員、補助員、看護師の重複は認められません。
※有資格者であることを確認してください。

審判員・補助員報償費領収書　　(別紙4)　 市スポ少単独分

延岡市スポーツ少年団
本部長　保田　篤則　様

第６１回スポーツ少年団延岡市ブロック大会(　　　　　　　　　　　)競技
審判員・補助員謝金として、次のとおり領収しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
代表受領者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
	氏　　　名
	区　分
	単価
	金　額
	氏　　　名
	区　分
	単価
	金　額

	代表受領者
	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	・審判員
・補助員

	合　　計
	２０，０００円

※審判員・補助員の欄は、いずれかに○をしてください。
※単価は、審判員上限1日1人２，０００円、補助員は同１，０００円です。
※必ず代表者を一番上の欄に記入してください。
※代表受領者の住所・氏名は明確に記入し、領収印は明瞭に押印してください。
　　　(別紙5)　 県補助
交通費、会場費、消耗品費(トロフィー代等、競技用消耗品等)、通信費、印刷費、
食糧費領収書
延岡市スポーツ少年団ブロック大会(　　　　　　　　　競技)
	※領収書の全部が見えるように貼り付けてください。
※領収証の宛名は、『延岡市ブロックスポーツ少年団』とし、使途・内訳を必ず記載してください。

スポ少様式
令和　　年度　第６１回宮崎県スポーツ少年団ブロック大会
競技名（　　　　　　　　　　　　　）　記入者氏名（　　　　　　　　　　　）
○大会写真

スポ少様式
令和　　年度　第６１回宮崎県スポーツ少年団ブロック大会

 (　　延岡市　　)　ブロック

競技名（　　　　　　　　　　　）　記入者氏名（　　　　　　　　　　　）

○開催日時

○開催場所

○参加人数
	参加単位団数
	合　計
	参加人数
	合　計

	男子　  　　団
	団
	男子　　　　人
	　　　　 　人

	女子　  　　団

	女子　　　　人

○大会結果（※開催日時・場所・順位等は、明確に記載してください。）